res Gallici non satis se capere dicunt, quid velit Crovveius in suo elencho scriptorum in S. Scripturam scribens annexam esse huic operi in omnes epistolas Canonicas enarrationem. Ego vero unde hoc acceperit Anglicus ille scriptor deprehendisse me blandior; ita enim lego in tit. Homiliarum hyemalium editiois eiusdem antea indicatae: *additi sunt sermones aliquot pulcherrimi eiusdem Haymonis in epistolas Canonicas.* Sed evolventi diligenter volumem illud nuspiciam eos reperire datum est. \*

HAIMO Monachus *Hirsaugiensts*, Scriptor coevus vitae S. *Guilelmi Abbatis Hirsaug.* circa Annum 1094 quae obvia est in Actis Sanctor. tom. 2. Julii 4 pag. 155. 165. post editiones Caroli Stengelii, Augustae Vindel. 1614 et Joan. Mabillonii in Actis Benedictin. saeculo VI. De Guilelmo illo, supra pag. 140.

HAIMO *Matisensis* sive *Matisconensis* in Gallia Episcopus cujus Epistolam A. 1230 a) datam edidit Baluzius tom. 6. Miscell. pag. 385 seq. in qua Epistolae Urbani II. Pascchalis II. et Clementis III. pro monasterio S. Germani Autissiodorensis.

HAIMO Ordinis *Minorum* Minister Generalis, supra, *Haimo de Feversham.*

D. HAIMERANUS Reginoburgensis Praepositus, sub Imperatore Henrico quarto scripsit *de Ecclesiasticis scriptoribus*, quo usum se testatur Aventinus libro quinto Annalium Boicorum: qui autem in lucem proferret ab eo tempore adhuc repertus est nemo.

HAIMINIUS Monachus S. Vedasti Atrebatensis, Ord. Bened. Alcuini discipulus. cujus *miracula S. Vedasti* Episcopi Atrebat. et Cameracensis, defuncti circa Annum 540 et *Sermo in S. Vedasti Natali* 6 Febr. de XI parvulis, meritis ejus sanatis exstant in Actis Sanctor. tom. 4. Febr. pag. 801 et 802. seq.

HAITO sive HAITONUS, infra HAYTO.

HALDOINUS, Abbas Ord. Bened. Altivillarensis in Gallia in agro Remensi, cui ab Hincmaro Remensi commissus ad custodiam An 849. Goteschalcus, de quo su-

a) Baluz. pag. 388.

pra pag. 67. Ejus *versus in tumultum S. Remigii* An. 852 compositos edidit Mabilionius tom. 1. Analect pag. 416 (edit. novae pag. 423.)

*Alexander de HALES*, supra in *ALEXANDRO* tom. 1, pag. 64.

HALITGARIUS sive *Halitharius* Episcopus Cameracensis et Atrebatensis ab An. 816 usque ad 832 de quo Baldericus Chron. Camerac. I. 38. Albericus pag. 184 et e recentioribus Carolus le Cointe tom. VIII. Annal. Francor. pag. 446 seq. Ejus *librum poenitentialem secundum decreta Canonum ad Ebonem Remorum Episcopum*, cujus meminit Siegbertus cap. 122. Flodoardus II. 49. hist. Eccles. Remensis, vocat *sex libellos de remediis peccatorum, et ordine vel judiciis poenitentiae*. Ex his *quinque* editi ab Henrico Canisio tom. V. Lect. Antiqu. parte 2. pag. 227. Ingolstad. 1604 4. (tom. 2. editionis novae Basnag. parte 2. pag. 87.) recusati inde in Bibliothecis Patrum, Colon. 1618 tom. VIII et Paris. 1654 tom. V. et Lugd. 1672 tom. XIV. Ex his *libellus I. et II.* iidem sunt qui inter RABANI Mauri opera prodire tom. 6, pag. 125 de vitiis et virtutibus et peccatorum satisfactione in remediis, sive de poenitentis. *Libellus III. et IV.* respondent libro II. et III. de poenitentium satisfactione, inter ejusdem Rabani opera pag. 416 seq. de quaestionibus Canonum Poenitentialium ad *Heribaldum*, Episcopum Autissiodorensis. Confer librum Poenitentialem ad Heribaldum qui exstat apud Stevarium pag. 635 et tom. 2. editionis novae Canisii parte 2. pag. 293. *Libellus V.* idem est qui sub Rabani nomine ad Heribaldum legitur primus tom. 6. Opp. pag. 110. *Libellus VI.* denique est POENITENTIALE *Romanum*, ex Codice antiquo Corbeiensi vulgatum ab Hugone Menardo, illustratumque in notis ad Sacramentarium Gregorii M. Paris. 1642 4. pag. 238 et cum Menardi notis recusum in Biblioth. Patrum Lugd. tom. XIV. pag. 926 nec non in nova Operum Gregorii M. editione: et sine notis ad calcem Joan Morini de Poenitentia. Ante Menardum ediderat quoque cum Halitgarii praefatione Stevartius, ex quo exstat etiam in nova edi-